
Dünyanın her yerine hızlı ulaşın...

D I Ş  T İ C A R E T



2006 yılından bu yana özel sektörde yurt dışı ve yurt içi proje ve çalışmalarımızla edindiğimiz tecrübe 
ile Tema Grup şirketimize Tema Lojistik markasıyla, ithalat ve ihracat alanında, kara deniz ve havayolu 
gibi lojistik sektöründe verdiği tüm servislerle uluslararası kargolarınızı geniş tedarikçi ağımızla, sizlere 
en iyi hizmeti uygun maliyetlerle sunmayı hedefleyen grup şirketimizin bir parçasıdır.

Tema Lojistik, uluslararası kargo firmalarının öncülerinden DHL, Fedex, TNT, Aramex ve UPS firma-
larıyla yaptığı çözüm ortaklıkları ile uluslararası küçük boyutlu zarf gönderilerinden büyük boyutlu ağır 
koli gönderilerine kadar tüm ölçülerdeki gönderiler için müşterilerine maliyet tasarrufu, hız ve sorunsuz 
gönderi imkânı sağlar. Temel amacımız hizmet verdiğimiz müşterilerimize sunduğumuz son derece ca-
zip ve rekabetçi fiyatlarımızla gönderi maliyetlerinizi minimuma düşürmektir. 

Tema Lojistik, ihtiyaçlarınıza özel çözümler üreterek pazar payını giderek artırmakta, uluslararası 
arenada kurmuş olduğu çalışma ortaklıkları, ekspres kurye sektöründeki modern teknik ekipman ve 
deneyimli personeliyle ihtiyaçlarınıza özel çözümler üretmektedir. 
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Fiyat Avantajı 
Pazardaki mevcut konumumuzda fiyat rekabetinde önde gelen 
firmalardan olduğumuzu düşünerek müşterilerimize fiyat avan-
tajlarıyla çalışma sözüyle ilerlemekteyiz.

Çeşitlilik 
Uluslararası yapılan ticaretlerde her ülkenin farklı gümrük an-
layışı ve kuralları olması, bununla birlikte taşıyıcı firmalarında 
her ülkedeki etkinlikleri farklıdır.Göndermek istediğiniz ülkedeki 
taşıyıcı firmanın etkinliğine göre farklı tedarikçilerle düşük fiyat-
larla taşıma imkanı sağlamaktayız.

Paketleme 
Sizden aldığımız ürünleri ekstra bir ücret talep etmeden, kırılma-
ya karşı güçlendirici malzemelerimizle paketleyip gönderilerinizi 
güvenli şekilde taşımaya uygun hale getiriyoruz.

Dağıtım (Toplama)
Uluslararası yaptığınız ticaretlerde Yurtdışından gelen veya Yurt-
dışına gidecek olan ürünlerinizi bekletmeden kendi filomuzla 
gününde teslimatını gerçekleştiriyoruz.

Uluslararası Kurye Hizmeti
Tema Lojistik; DHL, UPS, TNT, FEDEX ve ARAMEX firmaları ile yaptığı yüksek gönderi hacminden sağladığı, yüksek 

iskonto oranlarından dolayı fiyatları uygun ve indirimli olarak sunabilmektedir. Gönderileriniz yurtdışına yine bu fir-
malar ile yönlendirilmekte ve bu firmaların takip numaraları sizlere iletilmektedir. Anlık takiplerinizi firmaların kendi 
internet sayfalarından takip edebilme imkanı sunmaktadır.

Tema Lojistik, müşterilerinin lojistik maliyetlerini azaltma ve güvenilirlik vizyonu ile çıktığı bu yolda müşterilerle 
olan ilişkileri sağlam temeller üzerine kurarak sürdürülebilir bir ticaret anlayışı benimsemektedir.

Kurye Taşımacılığında ETGB (mikro ihracat) hizmeti ile, 150Kg ve 7500euro değerinin altındaki gönderilerinizi her-
hangi bir gümrükleme gerekmeden elektronik ortamda gümrüklemesi yapılarak hızlı ihracat imkanı sunmaktayız.



Havayolu Taşımacılığı

Tema Lojistik, Dünya’nın tüm havalimanlarına ürünleri ulaştıracak, müşteri ihtiyaçları doğrultusunda ha-
valimanında havalimanına, kapıdan havalimanına, havalimanından kapıya ve kapıdan kapıya olmak üzere 
güvenilir ve kaliteli hizmet sunmaktadır.

Havayolu (Freight) Taşımacılığında verdiğimiz hizmetler;

* Ülke ve Transit Taşımacılığı

* Konsolide Taşıma

* Ekspres Taşıma

* Kapıdan Kapıya Taşıma

* Refakatli Taşıma

* Komple Taşıma

* Multi-Modal Taşıma

 



Denizyolu Taşımacılığı
Geniş hizmet çeşitliliğimiz sayesinde, Dünya genelinde komple (FCL) veya parsiyel (LCL) olarak yükünüzü en 

ekonomik ve güvenilir şekilde taşıma imkanı sağlıyoruz.

Deniz parsiyel taşımacılığı sektöründe, Türkiye’nin önde gelen şirketleri ile anlaşmalarımız sayesinde ithalatta ve 
ihracatta haftalık düzenli grupaj konteyner hizmeti vermekteyiz.

Bu kapsamda sunmakta olduğumuz hizmetler:

* FCL ve LCL Yükleme

* Standart Olmayan Yükler İçin Özel Konteyner Yüklemeleri

* Limandan Limana Teslim

* Kapıdan Kapıya Teslim

* Inter-Modal Taşımacılık

* Ağır Tonaj Taşımacılığı

* Gabarili Proje Yük Taşımacılığı

* Ülke ve Transit Taşımacılığı



Karayolu Taşımacılığı

Tema Lojistik, geniş tedarikçi altyapısı ile ürünlerinizi karayolu taşımacılığında istediğiniz lokasyonlara talep 
ettiğiniz taşıma yöntemlerine göre güvenli bir şekilde taşıma imkanı sağlamaktadır.

Şeffaf, kaliteli ve güvenilir hizmet ağı ile çeşitli ürün tiplerinin taşınması konusunda müşterilerimizin isteklerine 
cevap verecek güçlü altyapıya sahiptir.

* Avrupa geneline düzenli Parsiyel (LTL) / Komple (FTL) taşıma,

* Ekspres taşıma,

* Kapıdan kapıya (d2d) taşıma hizmeti,

* Cross taşıma hizmeti (Avrupa’ dan Avrupa’ ya)

* Transit taşıma hizmeti.
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